Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 845/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
que juntamente com o órgão
competente, para que refaça a
pintura de sinalização de solo de
todo o Bairro San Marino e Terra
Azul.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, para que refaça a pintura de sinalização de solo de todo o Bairro
San Marino e Terra Azul.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores locais, as pinturas de
sinalização de solo dos bairros San Marino e Terra Azul, estão apagadas. O
retoque das sinalizações de solo se faz necessária para evitar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de  março de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NBX379462VJXZWYV
		2022-03-21T13:40:55-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura